ПРОТОКОЛ №11

засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 19 жовтня 2021 року 
Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Редчиць О.П., Кобилинський М.А., Гулько С.Д.
Відсутні: Мальцев М.А., Чичирко М.В.
                                                         Порядок денний засідання

1. Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за        9 місяців 2021 року.

2. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.

3. Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.
Інформує: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
4. Про внесення змін до рішення міської ради № 336 від 20.04.2021 р. «Про затвердження Переліку та вартості платних послуг, що надаються в КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради».

  Інформує: Заремба Н.А. – заступник директора

 КНП «Овруцька міська лікарня

5. Про затвердження вартості харчування одного дітодня в  комунальних закладах дошкільної освіти Овруцької  ОТГ  на 2022 рік.

6. Про організацію харчування дітей, учнів 1-11-х класів, які навчаються в закладах загальної середньої освіти, що  розташовані у зоні гарантованого добровільного відселення та не є потерпілими внаслідок Чорнобильської катастрофи.

7. Про організацію харчування дітей, учнів 1-11-х класів, які навчаються в закладах загальної середньої освіти, що не розташовані на територіях, віднесених до 3-ї зони радіоактивного забруднення внаслідок Чорнобильської катастрофи (зони гарантованого добровільного відселення).

Інформує: Ткачук В.Г. – начальник відділу

з гуманітарних питань

8. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі (аптеки) по вул. Центральна, 2-г у с. Норинськ Овруцького району Житомирської області.

9. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення (кафе) по вул. Центральна, 5 у с. Левковичі Овруцького району Житомирської області.

10. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення по вул. Героїв Майдану, 70-в у м. Овруч Житомирської області.

11. Про затвердження акта приймання-передачі майна з комунальної власності Овруцької міської територіальної громади у комунальну власність Гладковицької сільської територіальної громади.

12. Про списання житлового будинку комунальної власності Овруцької міської територіальної громади по вул. Перемоги, 18 у с. Клинець.

13. Про списання житлового будинку комунальної власності Овруцької міської територіальної громади по вул. Вербова, 3 у с. Середня Рудня.

14. Про передачу рухомого майна (транспортного засобу) з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради.

15. Про передачу нерухомого майна (нежитлової будівлі колишнього ФАПу) з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч».

16. Про затвердження акта списання нежитлових будівель та споруд (колишньої) школи комунальної власності по вул. Шкільна, 11 у с. Заріччя.

17. Про внесення доповнення до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».

18. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».

Інформує: Нікіфорова С.М. – головний спеціаліст 

юридичного відділу

19. Про утворення старостинських округів Овруцької міської територіальної громади.

Інформує: Кисіль В.Л. – секретар міської ради

20. Різне.

      Заступник міського голови Рибинська Н.М. запропонувала включити до порядку денного питання «Про затвердження результатів конкурсного відбору суб’єктів господарювання», так як засідання відповідної конкурсної комісії відбулось напередодні. Депутати погодились з даною пропозицією.
За такий порядок денний (з доповненням):

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 10 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ 1: Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за  9 місяців 2021 року.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
Додаткову інформацію з даного питання надав міський голова Коруд І.Я. Участь в обговоренні взяли депутати Редчиць О.П., Шевчук О.І., Гулько С.Д.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про виконання  бюджету Овруцької міської територіальної громади за  9 місяців 2021 року».
Депутат Пешко К.В. залишила залу засідань.

СЛУХАЛИ 2: Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік».
СЛУХАЛИ 3: Про внесення змін до переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році».
Депутат Пешко К.В. повернулась до зали засідань
СЛУХАЛИ 3/1: Про затвердження результатів конкурсного відбору суб’єктів господарювання.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
Депутати Шевчук О.І. та Пешко К.В. задали питання по даному проекту рішення. Доповідач надала відповідь.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження результатів конкурсного відбору суб’єктів господарювання».
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення міської ради № 336 від 20.04.2021 р. «Про затвердження Переліку та вартості платних послуг, що надаються в КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради».
ДОПОВІДАЄ: Заремба Н.А. – заступник директора КНП «Овруцька міська лікарня
Депутат Шевчук О.І. задав питання доповідачу по даному проекту рішення. Заремба Н.А. надала відповідь.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради № 336 від 20.04.2021 р. «Про затвердження Переліку та вартості платних послуг, що надаються в КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради».

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження вартості харчування одного дітодня в  комунальних закладах дошкільної освіти Овруцької  ОТГ  на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ:  Ткачук В.Г. – начальник відділу з гуманітарних питань
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження вартості харчування одного дітодня в комунальних закладах дошкільної освіти Овруцької ОТГ на 2022 рік». 
СЛУХАЛИ: 6. Про організацію харчування дітей, учнів 1-11-х класів, які навчаються в закладах загальної середньої освіти, що  розташовані у зоні гарантованого добровільного відселення та не є потерпілими внаслідок Чорнобильської катастрофи.
ДОПОВІДАЄ:  Ткачук В.Г. – начальник відділу з гуманітарних питань
Участь в обговоренні взяли депутати Шевчук О.І., Редчиць О.П., секретар міської ради Кисіль В.Л.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про організацію харчування дітей, учнів 1-11-х класів, які навчаються в закладах загальної середньої освіти, що  розташовані у зоні гарантованого добровільного відселення та не є потерпілими внаслідок Чорнобильської катастрофи».  

Депутат Гулько С.Д. залишив залу засідань.
СЛУХАЛИ: 7. Про організацію харчування дітей, учнів 1-11-х класів, які навчаються в закладах загальної середньої освіти, що не розташовані на територіях, віднесених до 3-ї зони радіоактивного забруднення внаслідок Чорнобильської катастрофи (зони гарантованого добровільного відселення).
ДОПОВІДАЄ:  Ткачук В.Г. – начальник відділу з гуманітарних питань
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про організацію харчування дітей, учнів 1-11-х класів, які навчаються в закладах загальної середньої освіти, що не розташовані на територіях, віднесених до 3-ї зони радіоактивного забруднення внаслідок Чорнобильської катастрофи (зони гарантованого добровільного відселення)».

Після розгляду даного питання члени комісії озвучили начальнику відділу з гуманітарних питань Ткачуку В.Г. пропозицію щодо повернення до розгляду проекту рішення «Про припинення діяльності комунального закладу «Острівський міжшкільний навчально-виробничий комбінат» Овруцької міської ради Житомирської області». Так як даний проект рішення не був проголосований на минулій (13-й черговій) сесії, а заклад не працює і на його утримання використовуються кошти міського бюджету, було вирішено доручити відділу з гуманітарних питань знову підготувати на розгляд чергової сесії дане питання. Дана пропозиція була поставлена на голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: доручити підготувати і винести на розгляд чергової сесії проект рішення «Про припинення діяльності комунального закладу «Острівський міжшкільний навчально-виробничий комбінат» Овруцької міської ради Житомирської області». 
Депутат Гулько С.Д. повернувся до зали засідань.
СЛУХАЛИ: 8. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі (аптеки) по вул. Центральна, 2-г у с. Норинськ Овруцького району Житомирської області.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі (аптеки) по вул. Центральна, 2-г у с. Норинськ Овруцького району Житомирської області». 

СЛУХАЛИ: 9. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення (кафе) по вул. Центральна, 5 у с. Левковичі Овруцького району Житомирської області.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення (кафе) по вул. Центральна, 5 у с. Левковичі Овруцького району Житомирської області». 

СЛУХАЛИ: 10. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення по вул. Героїв Майдану, 70-в у м. Овруч Житомирської області.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення по вул. Героїв Майдану, 70-в у м. Овруч Житомирської області». 

СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження акта приймання-передачі майна з комунальної власності Овруцької міської територіальної громади у комунальну власність Гладковицької сільської територіальної громади.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження акта приймання-передачі майна з комунальної власності Овруцької міської територіальної громади у комунальну власність Гладковицької сільської територіальної громади». 

СЛУХАЛИ: 12. Про списання житлового будинку комунальної власності Овруцької міської територіальної громади по вул. Перемоги, 18 у с. Клинець.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про списання житлового будинку комунальної власності Овруцької міської територіальної громади по вул. Перемоги, 18 у с. Клинець». 

СЛУХАЛИ: 13. Про списання житлового будинку комунальної власності Овруцької міської територіальної громади по вул. Вербова, 3 у с. Середня Рудня.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про списання житлового будинку комунальної власності Овруцької міської територіальної громади по вул. Вербова, 3 у с. Середня Рудня». 

СЛУХАЛИ: 14. Про передачу рухомого майна (транспортного засобу) з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу рухомого майна (транспортного засобу) з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради». 

СЛУХАЛИ: 15. Про передачу нерухомого майна (нежитлової будівлі колишнього ФАПу) з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу нерухомого майна (нежитлової будівлі колишнього ФАПу) з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч». 

СЛУХАЛИ: 16.  Про затвердження акта списання нежитлових будівель та споруд (колишньої) школи комунальної власності по вул. Шкільна, 11 у с. Заріччя.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження акта списання нежитлових будівель та споруд (колишньої) школи комунальної власності по вул. Шкільна, 11 у с. Заріччя». 

СЛУХАЛИ: 17. Про внесення доповнення до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення доповнення до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону». 

СЛУХАЛИ: 18. Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення доповнень до рішення Овруцької міської ради від 28.01.2021 року       № 83 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».
СЛУХАЛИ: 19. Про утворення старостинських округів Овруцької міської територіальної громади.
ДОПОВІДАЄ:  Кисіль В.Л. – секретар міської ради
Участь в обговоренні проекту рішення взяли депутати Шевчук О.І., Кобилинський М.А.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про утворення старостинських округів Овруцької міської територіальної громади». 

Голова комісії                                                                Шевчук О.І.

Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.
